S'o'r.red Energi AB KALLELSE / DAGORDNING

En del av GSteborgs Stad

2020-02-26

Till styrelseledamoter och suppleant

Motestyp:

Bolag:

Protokollsnummer:

Dag:

Dnr: Nr.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

26-2020-0005 g,

26-2020-0006 1o0.

11.

10-2018-1362 12,
13.

14.

STYRELSEMOTE konstituerande méte per capsulam
Sorred Energi AB
2020/2

2020-03-12

Arende

Métets éppnande

Val av justeringsman och sekreterare
Faststillande av dagordning

Jav eller andra intressekonflikter
Foregdende protokoll

Styrelsens konstituering
BESLUTSARENDEN

Val av ordférande

Utseende av firmatecknare

Styrelsens arbetsordning samt koncernens Attest- och utanordningsreglemente och
Finansiella Anvisningar 2020

Instruktion verkstillande direktor

Faststéillande av fullmaktsforteckning

INFORMATION
Styrdokument
Ovrigt

Moétet avslutas
Tid fér nasta mote

1(1)



